



Mina favoriter: Susanne Thorson

Regidebuterande skådespelaren Susanne Thorson är en av skaparna till serien *Leva life*, om 24-åriga Nora (Hanna Ardéhn) som får cancer, men vägrar låta det hindra hennes liv, med nytt coolt jobb och häng med vännerna. Vi bad regissören berätta om sina kulturfavoriter just nu!

TITTAR PÅ

"*Last of us*, *Pörni*, *Limbo* och *Hotell Romantik*. Ser även om *Normal people* som är en stående favorit."

LÄSER

"Mest manus. Men även *Löpa varg* av Kerstin Ekman. Dock rätt svårt att hålla sig vaken vid läsningen just nu med en tremånaders bebis."

PÅ REPEAT

"*Can't tame her* med Zara Larsson och annars endast Babblarna ... Längtar efter att återerövra min Spotify!"

PODDFAVORIT

"Oprah och Eckhart Tolle, *Essential teachings*."

BESÖKER

"Blir mest promenader på Djurgården för tillfället."

FÖLJER

"Försöker ligga lite lågt med sociala medier, men uppskattar livsberättelser. Det var ju faktiskt genom ett inlägg på Cancerfondens Instagram-konto jag fick idén till *Leva life*."
Leva life visas nu på Viaplay.

1 2



3

BOK: JÄVLA KARLAR

Favoritkrönikören och vassaste pennan Andrew Walden romandebuterar med en bok om sjuåriga pojken Andrew. Om en uppväxt på 1980-talet, att få veta att ens pappa inte är ens riktiga pappa och sedan få nya pappor hela tiden. Det handlar också mycket om män, eller "jävla karlar", som Andrews mamma säger. Vårens mest efterlängtade debut – äntligen!

Jävla karlar släpps 26 april på Bokförlaget Polaris.

Designern Rintaro lino är en av deltagarna i utställningen på Röhsska.



3

Utställning: Nordiskt mode nu: Stickat och tryck

I den kommande modeutställningen på Röhsska i Göteborg visas tolv projekt från femton utvalda nya nordiska designere, med fokus på stickat och tryck. Kreativitet, hantverk och ansvarsfull design är ledord – och du får chansen att se verk av nästa generations modetalanger.
Utställningen visas 13 maj till 30 september.

4

MINISERIE: LOVE & DEATH

Två gifta par, ett till synes lugnt småstadsliv, en kristen församling, en kärleksaffär – och en yxa. Miniserien *Love & death*, skriven av David E. Kelley (*Big little lies*, bland många andra storsuccéer) och med Elizabeth Olsen i en av huvudrollerna, utspelar sig i en liten stad i Texas. Serien är en sann berättelse om "passion och död i förorten", som boken om händelserna beskrev det hela i sin titel. Poppa popcornen!
Premiär 27 april på HBO Max.



Foto: Johnny Wohlin/Viaplay (Susanne Thorson), James Cochrane (Röhsska), Jake Giles Neiter/HBO Max (Love & Death)



INTERVJU:
*Modetipset
Secondhand*

NY PODD FÖR
MILJÖSMARTARE
MODEKÖP.



Anna Blom
och Emelie
Norberg
gör podden
Modetipset
Secondhand.

NYA INSPIRERANDE PODDEN MODETIPSET SECONDHAND med influencern Emelie Norberg och modejournalisten Anna Blom som programledare är som det låter, en modepodd med fokus på second hand.

– Det är en podcast för dig som vill ha koll på det senaste inom second hand, få tips och bli peppad av vårt härliga community. Vi är ganska obrydda och snackiga, vi har slutat med manus, haha. Så vi vill bli din kompis helt enkelt som förhoppningsvis kan ge dig energi och lust att välja second hand, säger de själva.

Hur kommer det sig att ni startade podden?

– Vi vill inspirera fler till ett mer sunt och miljömedvetet sätt att konsumera mode på. Vi vill komma bort från klimatdepp och i stället bidra till klimatpepp.

Vilka frågor inom mode och hållbarhet brinner ni mest för?

– Oj! Vi går igång på det mesta. Men om vi ska välja så är det att bryta stigma inom mer

hållbart mode, att det är okej att inte vara perfekt och leva som en fullfjädrad klimataktivist för att bli accepterad. Vi tror på små steg och vi gör båda sånt som inte anses bra ur klimatsynpunkt. För oss handlar mode om lust och drömmar och det är ett mänskligt behov att uttrycka sin unika stil och personlighet. Ja, modeindustrin är en smutsig industri men vi vill fokusera på det som är bra.

En fråga ni ställer er är om det är okej att vara en shopaholic om man bara shoppar second hand. Är det det?

– Ja! Så länge du ersätter ett planerat nyinköp med ett second hand-köp. Först då sparar du på klimatpåverkan. Jämför med till exempel när du "sparar" pengar på att köpa på rea. Det gör du naturligtvis inte, du gör ju av med pengar om du köper en jacka på rea. Men om du ändå behöver en jacka och gärna hade köpt den till fullpris, då sparar du faktiskt pengar om du hittar den till halva priset.

Vad hoppas ni att lyssnarna ska få med sig från er podd?

– Enkla tips på hur du kommer igång med en mer hållbar garderob! Sånt du kan börja med hemma redan i dag. Vi vill visa att du inte behöver vara ett second hand-proffs eller ha en stor budget för att lyckas. Din egen garderob är ofta en oupptäckt skattkista. Och grymma DIY-hacks från Emelie som är en hejare på att sy! □

7
CITATET

"MÅNGA TYCKER ATT VI SKA SLUTA PRATA OM *kvinnan och kroppen*, MEN DET HÄR ÄR INTE TIDEN ATT VARA TYST. VI MÅSTE BARA *rikta samtalen* RÄTT."

Ur *Kvinnor jag har mött och varit*, av Frida Söderlund, som släpps 27 april på Bokförlaget Forum. Ett personligt försvarstal för alla versioner av kvinnan, om skönhetsideal, utseendängest och kvinnors utsatthet.

TRENDEN:
*Klassiskt
med en twist*



KONSERT

LYKKE LI I BERWALDHALLEN

Drömkombon Lykke Li och Sveriges Radios Symfoniorkester blir verklighet när de spelar ihop i Berwaldhallen. Visste ni förresten att de streamar många konserter? In och lyssna!

Fyra konserter, 20–22 april.



SERIE

QUEEN CHARLOTTE:
A BRIDGERTON STORY

Nu är det dags för *Bridgerton*-spinoffen om drottning Charlottes liv före händelserna i den omtyckta serien. India Amarteifio spelar den unga drottningen.

Premiär 4 maj på Netflix.



FILM

LILLA SJÖJUNGFRUN

Snart är det äntligen premiär för den omtalade remaken av den klassiska berättelsen om den lilla sjöjungfrun. Det är fortfarande Disneys version av HC Andersens saga, men oteknad den här gången. Halle Bailey spelar Ariel.

Premiär 26 maj.